
給与計算システムご利用各位 

 

年末調整対策勉強会・個別相談会のお知らせ 

拝啓 

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、みなさまにご利用いただいております給与計算システムについて、年末調整勉強会及び個別相談

会を開催致します。ご多忙の中とは存じますが、是非ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

日 時  11 月 29 日（金）13：15～17：00 

三重県総合文化センター 生涯学習センター ２階小研修室 
 

第 1 部   13:15～14:15  

『給与システム』における年末調整処理のポイント・操作概要 
 

第 2 部 年末調整個別相談会  ＊ 事前予約制（各回 30 分） 

 1 回目 14:30～15:00 

 2 回目 15:00～15:30 

 3 回目 15:30～16:00 

 4 回目 16:00～16:30 

お申し込みは下記をご記入の上、11 月22 日（金）までに FAXにてお申込みください。 

なお、年末調整に関し当社でお引き受けしているお客様、本年度新規ご契約のお客様、また個別訪問契約

を結ばせて頂いているお客様については例年通り出張対応致しますがその第一歩はこの勉強会から始まり

ます。自法人の年末調整を初めて担当される方は是非ご出席をお願い申し上げます。 

 以上、ご案内させていただきます。よろしくお願い致します。 

令和元年 11月 6日 

株式会社サンアリックス 

＊先着順で受付し、重複した場合は次の空き時間にてご案内させていただきます。 

 

参加申込書 

 
 
 

下記に必要事項を記入の上、 
右の FAX 番号まで送信下さい 

  0594-76-9469 

ご法 人 名  出席ご予定人数          人 

第 2部 個別相談会 

（ご希望の方は時間帯等に〇） 

参 加 希 望 ：  14：30～  15：00～  15：30～  16：00～    

利用データ ：  デモデータで OK  ・ 自社データ+PC持参 

 
参加  
無料 

👈各回 2 法人様限定・先着お申込み順の受付となります。 

※相談会はデモデータで実施予定ですが、 

ご持参いただいたお客様データでのご相談も可能です。 

 


